AgroHof.ER [

FK Machinery FK-Balegrip0O1
BALLENZANGE MIT 1 ZYLINDER
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Parameters
Name
Gewicht
Breite
Hoéhe
Lange
Durchmesser der Ballen
Hebehohe

Hersteller

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/f34-3051

Einheit
176 kg
600 mm
1006 mm
1110 mm
90-180 cm
1000 kg

FK Machinery

Der Preis beinhaltet den Preis fiir die Aufnahme nicht. Bitte kontaktieren Sie unser Verkaufsteam fiir weitere Informationen!

3 mm dicken Rohrarm versenkbare steht 1 Hydraulikzylinder optimaler Halt des Ballen mit unterschiedlichen Durchmessern
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