



FK Machinery FK-Balegrip01

BALLENZANGE MIT 1 ZYLINDER



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/f34-3051>



Parameters

Name	Einheit
Gewicht	176 kg
Breite	600 mm
Höhe	1006 mm
Länge	1110 mm
Durchmesser der Ballen	90-180 cm
Hebehöhe	1000 kg
Hersteller	FK Machinery

Beschreibung

Der Preis beinhaltet den Preis für die Aufnahme nicht. Bitte kontaktieren Sie unser Verkaufsteam für weitere Informationen!

3 mm dicken Rohrarm versenkbar steht 1 Hydraulikzylinder optimaler Halt des Ballen mit unterschiedlichen Durchmessern